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Protokół Nr XXX/21 
z Sesji Rady Miejskiej w Błoniu 

odbytej w dniu 19 kwietnia 2021 r. 
w trybie zdalnym. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Informacja o wnioskach do Protokołu z Sesji z dnia 08 i 22 marca 2021 r.                                         
3. Wnioski do porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miejskiej w Błoniu w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Błonie na lata 2021-2026. 
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Błonie na rok 2021. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą  
„Grodziskie Przewozy Autobusowe”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do prac nad „Strategią Rozwoju Gminy Błonie 
2021-2027” 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Błonie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Błonie Wieś - Bieniewicka północ. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Błoniu przy 
ul. Lesznowskiej, na terenie działek ewid. nr 4/7, 4/11, 4/12, 4/13 oraz części działek ewid. 
nr 4/6, 4/9, 4/10 obr. 0006. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Błoniu przy 
ul. Lesznowskiej, na terenie działek ewid. nr 5/1, 5/2  obr. 0006 oraz fragmentach działek 
ewid. nr 4/6, 4/9, 4/10, 17 obr. 0006. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi                               
i zapobieganiu bezdomności zwierząt w gminie Błonie w 2021 roku. 

14. Informacje bieżące, wolne wnioski i pytania. 
15. Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 
 

O godz. 17.15 Przewodniczący Rady Tomasz Wiśniewski otworzył XXX Sesję Rady Miejskiej                  
w Błoniu kadencji 2018-2023. Na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.                                  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) sesja odbyła się w trybie zdalnym. 
 
Przewodniczący Rady rozpoczął Sesję od minuty ciszy w związku z przypadającą rocznicą 
wybuchu powstania w getcie warszawskim i Międzynarodowym Dniem Pamięci o Holokauście. 
 
Następnie powitał: Burmistrza Błonia Pana Zenona Reszkę, Skarbnik Gminy Panią Bogumiłę 
Koprowską, Sekretarza Gminy Pana Przemysława Kubickiego, Zastępcę Burmistrza Pana Marka 
Książka, Radcę Prawnego Pana Radosława Milczaka, Naczelników i pracowników Urzędu 
Miejskiego, wszystkich oglądających sesję online dzięki transmisji dostępnej na stronie 
internetowej Gminy oraz Panie i Panów Radnych.  
Kontynuując poinformował, że obrady Sesji są transmitowane i rejestrowane zgodnie z ustawą o 
samorządzie gminnym. 
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Przewodniczący Rady sprawdził listę obecności w celu stwierdzenia quorum, prosząc o 
odznaczenie swojej obecności w systemie elektronicznym poprzez wciśnięcie przycisku „quorum”. 
 

Na podstawie listy obecności (załącznik do Protokołu) Przewodniczący Rady stwierdził quorum                     
i obecność 19 Radnych oraz to, że Rada może podejmować wiążące uchwały. 
 
Przewodniczący Rady przypomniał, że pytania do omawianych punktów porządku obrad lub innych 
pytań do Burmistrza, mieszkańcy Gminy Błonie mogli złożyć pisemnie lub wysłać e-mailem na 
adres Biura Rady Miejskiej. Taka informacja była umieszczona w ogłoszeniu o Sesji z dnia                      
12 kwietnia 2021r.  
 
Ad. 2 Informacja o wnioskach do Protokołu z Sesji z dnia 08 i 22 marca 2021 r.                                         
                                 
Przewodniczący Rady poinformował, że protokoły z XXVIII i XXIX Sesji Rady Miejskiej w 
Błoniu zostały sporządzone zgodnie z ich przebiegiem i zostały wyłożone do wglądu w Biurze 
Rady Miejskiej. Następnie dodał, że do protokołów na ten moment nie wniesiono uwag. 
Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z Radnych chciałby wnieść jakieś uwagi lub poprawki do 
protokołów. 
Nikt z obecnych nie zgłosił uwag.  
Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie § 42 pkt 4 Statutu Gminy Błonie protokoły                  
z XXVIII i XXIX Sesji Rady Miejskiej zostały przyjęte. 
 
Ad. 3 Wnioski do porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z Radnych chciałby wnieść jakieś zmiany do porządku 
obrad. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Ad. 4 Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miejskiej w Błoniu w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błonie na lata 2021-2026. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Skarbnik Gminy Panią Bogumiłę 
Koprowską. 
 
Skarbnik Gminy Pani Bogumiła Koprowska przedstawiła ww. projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Pani Skarbnik i następnie poprosił Przewodniczącą Komisji 
Budżetu i Spraw Komunalnych Panią Barbarę Wielogórską o przedstawienie opinii Komisji 
względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Pani Barbara Wielogórska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2021 r. pozytywnie zaopiniowała 
omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
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zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Błoniu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Błonie na lata 2021-2026. 
obecni: 19, nieobecni: 2 - JAKUB BARGIEŁ; HELENA SZYMAŃSKA; 
ZA - 18 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; JACEK CIEŚLAK; JANUSZ GUZIK; KONRAD 
JANOWSKI; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA LASKOWSKA; 
KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; ANDRZEJ 
PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; 
IRENA WAŚNIEWSKA; BARBARA WIELOGÓRSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI; MONIKA 
ZALEWSKA; 
PRZECIW - 0 – 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 – MARZENA CICHEWICZ; 
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/257/21. 
 
Ad. 5   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Błonie na rok 2021. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Skarbnik Gminy Panią Bogumiłę 
Koprowską. 
 
Skarbnik Gminy Pani Bogumiła Koprowska przedstawiła ww. projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Pani Skarbnik i następnie poprosił Przewodniczącą Komisji 
Budżetu i Spraw Komunalnych Panią Barbarę Wielogórską o przedstawienie opinii Komisji 
względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Pani Barbara Wielogórska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2021 r. pozytywnie zaopiniowała 
omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
 
zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Błonie na rok 2021. 
obecni: 19, nieobecni: 2 - JAKUB BARGIEŁ; HELENA SZYMAŃSKA; 
ZA - 19 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; JACEK CIEŚLAK; 
JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; 
GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR 
PIOTROWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; 
JAROSŁAW URASZEWSKI; IRENA WAŚNIEWSKA; BARBARA WIELOGÓRSKA; TOMASZ 
WIŚNIEWSKI; MONIKA ZALEWSKA; 
PRZECIW - 0 – 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/258/21. 
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Ad. 6  Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Kierownika OPS w Błoniu Panią 
Annę Fuglewicz. 
 
Kierownik OPS w Błoniu Pani Anna Fuglewicz przedstawiła ww. projekt uchwały oraz zgłosiła 
dwie autopoprawki. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Pani Kierownik OPS i następnie poprosił Przewodniczącą 
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Panią Irenę Waśniewską o 
przedstawienie opinii Komisji względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Pani Irena 
Waśniewska poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 r. pozytywnie 
zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Do udziału w dyskusji zgłosili się: 
- Radna Marzena Cichewicz 
- Radna Grażyna Laskowska 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 
obecni: 19, nieobecni: 2 - JAKUB BARGIEŁ; HELENA SZYMAŃSKA; 
ZA - 18 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; JACEK CIEŚLAK; 
JANUSZ GUZIK; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA LASKOWSKA; 
KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; ANDRZEJ 
PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; 
IRENA WAŚNIEWSKA; BARBARA WIELOGÓRSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI; MONIKA 
ZALEWSKA; 
PRZECIW - 0 – 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
NIE GŁOSOWAŁO - 1 – KONRAD JANOWSKI; 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/259/21. 
 
Ad. 7  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo - Gminnego pod 
nazwą  „Grodziskie Przewozy Autobusowe”. 
  
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Sekretarza Gminy Pana 
Przemysława Kubickiego. 
 
Sekretarz Gminy Pan Przemysław Kubicki przedstawił ww. projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady podziękował Panu Sekretarzowi i następnie poprosił Przewodniczącą 
Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Panią Barbarę Wielogórską o przedstawienie opinii 
Komisji względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Pani Barbara Wielogórska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2021 r. pozytywnie zaopiniowała 
omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Przewodniczący Rady ogłosił 5-cio minutową przerwę do godziny 17:50 w związku z 
pojawiającymi się problemami technicznymi. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
 
w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą  „Grodziskie 
Przewozy Autobusowe”. 
obecni: 19, nieobecni: 2 - JAKUB BARGIEŁ; HELENA SZYMAŃSKA; 
ZA - 18 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; JACEK CIEŚLAK; 
JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA LASKOWSKA; 
KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; ANDRZEJ 
PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; 
IRENA WAŚNIEWSKA; BARBARA WIELOGÓRSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI; MONIKA 
ZALEWSKA; 
PRZECIW - 0 – 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
NIE GŁOSOWAŁO - 1 – GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/260/21. 
 
Ad. 8  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do prac nad „Strategią Rozwoju Gminy 
Błonie 2021-2027” 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Sekretarza Gminy Pana 
Przemysława Kubickiego. 
 
Sekretarz Gminy Pan Przemysław Kubicki przedstawił ww. projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Panu Sekretarzowi i następnie poprosił Przewodniczącą 
Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Panią Barbarę Wielogórską o przedstawienie opinii 
Komisji względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Pani Barbara Wielogórska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2021 r. pozytywnie zaopiniowała 
omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 



 6 

O godz. 17:58 do udziału w Sesji dołączyła Radna Helena Szymańska i w związku z powyższym 
Przewodniczący Rady zarządził ponowne sprawdzenie quorum. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził obecność 20 Radnych. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
 
w sprawie przystąpienia do prac nad „Strategią Rozwoju Gminy Błonie 2021-2027” 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 19 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; JACEK CIEŚLAK; 
JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; 
GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR 
PIOTROWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; 
JAROSŁAW URASZEWSKI; IRENA WAŚNIEWSKA; BARBARA WIELOGÓRSKA; TOMASZ 
WIŚNIEWSKI; MONIKA ZALEWSKA; 
PRZECIW - 1 – HELENA SZYMAŃSKA; 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/261/21. 
 
Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Błonie. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały projektant Panią Annę Markert. 
 
Pani Anna Markert przedstawiła ww. projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Pani Annie Markert i następnie poprosił Przewodniczącą 
Komisji Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Panią Grażynę Kościńską o przedstawienie opinii 
Komisji względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Pani Grażyna Kościńska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 14 kwietnia 2021 r. pozytywnie zaopiniowała 
omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Błonie. 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 11 - JACEK CIEŚLAK; JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; GRAŻYNA 
KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ 
OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; IRENA 
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WAŚNIEWSKA; MONIKA ZALEWSKA; 
PRZECIW - 2 – EWA PODYMA; HELENA SZYMAŃSKA; 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 7 – GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; 
MARCIN KOŁOTA; JADWIGA SOWIŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; BARBARA 
WIELOGÓRSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI; 
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/262/21. 
 
Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Błonie Wieś - Bieniewicka północ. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały projektant Panią Annę Markert. 
 
Pani Anna Markert przedstawiła ww. projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Pani Annie Markert i następnie poprosił Przewodniczącą 
Komisji Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Panią Grażynę Kościńską o przedstawienie opinii 
Komisji względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Pani Grażyna Kościńska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 03 lutego 2021 r. negatywnie zaopiniowała 
omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
W dyskusji udział wzięli: 
- Radny Grzegorz Banaszkiewicz 
- Radna Marzena Cichewicz 
- Radny Sławomir Piotrowski 
- Radna Helena Szymańska 
- Radna Ewa Podyma 
- Radny Konrad Janowski 
- Burmistrz Błonia Zenon Reszka 
- Sekretarz Gminy Przemysław Kubicki 
- Projektant Pani Anna Markert 
- Wiceprezes Zarządu "DAWTONA" Sp. z o.o. Paweł Wielgomas 
 
Radny Konrad Janowski złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z Radnych jest przeciw powyższemu wnioskowi. 
Głos przeciwny zgłosił Radny Andrzej Pływaczewski. 
 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem Radnego Konrada Janowskiego o 
zamknięcie dyskusji i zapytał Radnych kto jest za wnioskiem, kto przeciw, a kto się wstrzymał. 
 
wniosek o zamknięcie dyskusji 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 9 - JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA 
LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; IRENA WAŚNIEWSKA; 
BARBARA WIELOGÓRSKA; MONIKA ZALEWSKA; 
PRZECIW - 9 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; MARCIN 
KOŁOTA; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; HELENA 
SZYMAŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; TOMASZ WIŚNIEWSKI; 



 8 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 – JACEK CIEŚLAK; SŁAWOMIR PIOTROWSKI;  
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska nie podjęła decyzji o zamknięciu dyskusji, 
ponieważ wniosek nie uzyskał większości głosów. 
 
W dalszej dyskusji udział wzięli: 
- Radna Jadwiga Sowińska 
- Wiceprezes Zarządu "DAWTONA" Sp. z o.o. Paweł Wielgomas 
- Przewodniczący Rady Tomasz Wiśniewski 
- Radna Marzena Cichewicz 
- Burmistrz Błonia Zenon Reszka 
- Naczelnik WPP Klaudia Beim-Jasińska 
- Radny Grzegorz Banaszkiewicz 
- Projektant Pani Anna Markert 
- Radna Irena Waśniewska 
- Radny Jarosław Uraszewski 
 
Radny Jarosław Uraszewski zgodnie z § 35 ust. 4 Statutu Gminy Błonie złożył wniosek formalny o 
odesłanie powyższego projektu uchwały do zaopiniowania przez Komisje połączone Rady 
Miejskiej. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z Radnych jest przeciw powyższemu wnioskowi. 
Głos przeciwny zgłosiła Radna Marzena Cichewicz i Radny Janusz Guzik. 
 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem Radnego Jarosława Uraszewskiego o 
odesłanie projektu uchwały do zaopiniowania przez Komisje połączone Rady Miejskiej i zapytał 
Radnych kto jest za wnioskiem, kto przeciw, a kto się wstrzymał. 
 
wniosek o odesłanie do zaopiniowania przez Komisje połączone Rady Miejskiej w Błoniu 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 10 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; 
SŁAWOMIR PIOTROWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; HELENA 
SZYMAŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; BARBARA WIELOGÓRSKA; TOMASZ 
WIŚNIEWSKI;  
PRZECIW - 8 – MARZENA CICHEWICZ; JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; 
GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; IRENA 
WAŚNIEWSKA; MONIKA ZALEWSKA; 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 – JACEK CIEŚLAK; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; 
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła decyzję o przełożeniu projektu 
uchwały na Komisje połączone Rady Miejskiej w Błoniu. 
 
Ad. 11   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Błoniu 
przy ul. Lesznowskiej, na terenie działek ewid. nr 4/7, 4/11, 4/12, 4/13 oraz części działek ewid. 
nr 4/6, 4/9, 4/10 obr. 0006. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Naczelnika Wydziału Planowania 
Przestrzennego Panią Klaudię Beim-Jasińską. 
 
Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Klaudia Beim-Jasińska przedstawiła ww. 
projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady podziękował Pani Naczelnik i następnie poprosił Przewodniczącą Komisji 
Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Panią Grażynę Kościńską o przedstawienie opinii Komisji 
względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Pani Grażyna Kościńska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 14 kwietnia 2021 r. pozytywnie jednogłośnie 
zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
W dyskusji udział wzięli: 
- Radna Irena Waśniewska – zwróciła uwagę, że w omawianym projekcie uchwały w § 10 pkt 6 
brakuje litery „e” w słowie „południowo-zachodniej” i w pkt 7 brak spacji między słowami 
„współczynnika” a „miejsce”. 
 
Przewodniczący Rady zapytał Pani Naczelnik WPP czy zgłasza to jako poprawki czy te poprawki 
mają być głosowane jako wnioski do projektu uchwały. 
 
Naczelnik WPP Pani Klaudia Beim-Jasińska w związku z powyższym zgłosiła dwie autopoprawki. 
 
W dalszej dyskusji udział wzięli: 
- Radny Konrad Janowski  
- Naczelnik WPP Pani Klaudia Beim-Jasińska  
- Radny Grzegorz Olędzki 
- Radna Marzena Cichewicz 
- Radny Andrzej Pływaczewski 
- Radny Jarosław Uraszewski 
- Radna Grażyna Kościńska 
- Radny Jacek Cieślak 
 
Radny Konrad Janowski złożył wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do zaopiniowania 
przez Komisję Ładu Przestrzennego i Rolnictwa. 
 
Głos w sprawie zabrała Naczelnik WPP Pani Klaudia Beim-Jasińska oraz Radca Prawny Radosław 
Milczak. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z Radnych jest przeciw powyższemu wnioskowi. 
Głos przeciwny zgłosił Radny Jarosław Uraszewski. 
 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem Radnego Konrada Janowskiego o 
odesłanie projektu uchwały do zaopiniowania przez Komisję Ładu Przestrzennego i Rolnictwa oraz 
zapytał Radnych kto jest za wnioskiem, kto przeciw, a kto się wstrzymał. 
 
wniosek o odesłanie do zaopiniowania przez Komisję Ładu Przestrzennego i Rolnictwa 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 4 - KONRAD JANOWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; BARBARA WIELOGÓRSKA; 
MONIKA ZALEWSKA; 
PRZECIW - 14 – GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; JACEK CIEŚLAK; JANUSZ GUZIK; 
MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA 
MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; EWA PODYMA; HELENA 
SZYMAŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; IRENA WAŚNIEWSKA;TOMASZ WIŚNIEWSKI; 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 – MARZENA CICHEWICZ; JADWIGA SOWIŃSKA; 
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska nie podjęła decyzji o odesłaniu do 
zaopiniowania przez Komisję Ładu Przestrzennego i Rolnictwa, ponieważ wniosek nie 
uzyskał większości głosów. 
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych chciałby jeszcze zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
  
w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Błoniu przy ul. Lesznowskiej, na 
terenie działek ewid. nr 4/7, 4/11, 4/12, 4/13 oraz części działek ewid. nr 4/6, 4/9, 4/10 obr. 0006. 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 15 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; JACEK CIEŚLAK; JANUSZ GUZIK; MARCIN 
KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; 
GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; 
JADWIGA SOWIŃSKA; HELENA SZYMAŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; IRENA 
WAŚNIEWSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI;  
PRZECIW - 1 – EWA PODYMA; 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 – MARZENA CICHEWICZ; KONRAD JANOWSKI; BARBARA 
WIELOGÓRSKA; MONIKA ZALEWSKA; 
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/263/21. 
 
Ad. 12   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Błoniu 
przy ul. Lesznowskiej, na terenie działek ewid. nr 5/1, 5/2  obr. 0006 oraz fragmentach działek 
ewid. nr 4/6, 4/9, 4/10, 17 obr. 0006. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Naczelnika Wydziału Planowania 
Przestrzennego Panią Klaudię Beim-Jasińską. 
 
Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Klaudia Beim-Jasińska przedstawiła ww. 
projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Pani Naczelnik i następnie poprosił Przewodniczącą Komisji 
Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Panią Grażynę Kościńską o przedstawienie opinii Komisji 
względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Ładu Przestrzennego i Rolnictwa Pani Grażyna Kościńska 
poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 14 kwietnia 2021 r. pozytywnie jednogłośnie 
zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
Nikt się nie zgłosił. 
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie za pomocą urządzenia 
elektronicznego zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przewodniczący Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się 
wstrzymał. 
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w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Błoniu przy ul. Lesznowskiej, na 
terenie działek ewid. nr 5/1, 5/2  obr. 0006 oraz fragmentach działek ewid. nr 4/6, 4/9, 4/10, 
17 obr. 0006. 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ;  
ZA - 16 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; JACEK CIEŚLAK; JANUSZ GUZIK; MARCIN 
KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; 
GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR PIOTROWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; EWA 
PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; HELENA SZYMAŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; 
IRENA WAŚNIEWSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 – MARZENA CICHEWICZ; KONRAD JANOWSKI; BARBARA 
WIELOGÓRSKA; MONIKA ZALEWSKA; 
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/264/21. 
 
Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi i zapobieganiu bezdomności zwierząt w gminie Błonie w 2021 roku. 
 
Przewodniczący Rady poprosił o prezentację projektu uchwały Naczelnika Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Pana Tomasza Paluchowskiego. 
 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Pan Tomasz 
Paluchowski przedstawił ww. projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady podziękował Panu Naczelnikowi i następnie poprosił Przewodniczącą 
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Panią Irenę Waśniewską o 
przedstawienie opinii Komisji względem omawianego projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Pani Irena 
Waśniewska poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 r. pozytywnie 
zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, kto z Radnych chciałby zabrać głos. 
 
Do udziału w dyskusji zgłosili się: 
- Radna Marzena Cichewicz 
- Radna Grażyna Laskowska 
- Radna Ewa Podyma 
- Radna Irena Waśniewska 
 
Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie za pomocą urządzenia elektronicznego 
zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Przewodniczący 
Rady zapytał Radnych, kto jest za podjęciem uchwały, kto przeciw, a kto się wstrzymał. 
 
 w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganiu 
bezdomności zwierząt w gminie Błonie w 2021 roku. 
obecni: 20, nieobecni: 1 - JAKUB BARGIEŁ; 
ZA - 20 - GRZEGORZ BANASZKIEWICZ; MARZENA CICHEWICZ; JACEK CIEŚLAK; 
JANUSZ GUZIK; KONRAD JANOWSKI; MARCIN KOŁOTA; GRAŻYNA KOŚCIŃSKA; 
GRAŻYNA LASKOWSKA; KATARZYNA MIELCARZ; GRZEGORZ OLĘDZKI; SŁAWOMIR 
PIOTROWSKI; ANDRZEJ PŁYWACZEWSKI; EWA PODYMA; JADWIGA SOWIŃSKA; 
HELENA SZYMAŃSKA; JAROSŁAW URASZEWSKI; IRENA WAŚNIEWSKA; BARBARA 
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WIELOGÓRSKA; TOMASZ WIŚNIEWSKI; MONIKA ZALEWSKA; 
PRZECIW - 0 – 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
NIE GŁOSOWAŁO - 0 –  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska uchwałę podjęła.  
Uchwale został nadany Nr XXX/265/21. 
 
Ad. 14   Informacje bieżące, wolne wnioski i pytania. 
 
Informacje bieżące 
 
Głos zabrał Burmistrz Błonia Pan Zenon Reszka, który przedstawił bieżące informacje.  
 
Przewodniczący Rady poinformował o pismach jakie wpłynęły do Rady Miejskiej w Błoniu, po 
czym wniosek z dnia 12.04.2021 r. mieszkańców kamienicy przy ul. Piłsudskiego 21 skierował  na 
podstawie § 58 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Błonie do Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Pana Sławomira Piotrowskiego z prośbą o zajęcie się sprawą. 
 
Wolne wnioski 
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wolny wniosek. 
Nikt nie się nie zgłosił. 
 
Pytania  
 
Przewodniczący Rady zgodnie z § 33 pkt 2 Statutu Gminy Błonie wyznaczył czas zadawania pytań 
do 2 minut. 
 
Następnie rozpoczęła się dyskusja, w której głos zabrali: 

 Radny Jacek Cieślak 
 Radna Katarzyna Mielcarz 
 Radny Sławomir Piotrowski 
 Radna Barbara Wielogórska 
 Radna Marzena Cichewicz 
 Radny Andrzej Pływaczewski 
 Radna Grażyna Kościńska 

 
Ad. 15   Zamknięcie sesji. 
 
Dziękując wszystkim za udział o godz. 21:23 Przewodniczący Rady zamknął XXX Sesję Rady 
Miejskiej w Błoniu VIII kadencji. 
 
Przebieg sesji 
 

Nagranie z sesji Rady Miejskiej w Błoniu dostępne na stronie http://bip.blonie.pl/ w zakładce Rada 
Miejska – Transmisja Sesji. 
 
Protokołowała: 
Justyna Dwojewska 


